令和４年１２月９日

  川 崎 市 議 会 議 長
     橋 本  勝 様

                            まちづくり委員長

                              赤 石 博 子

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１７５号 川崎市地区計画の区域内における建築物等の形態意匠の制限に関す

る条例の一部を改正する条例の制定について例の制定について

（原案可決）

議案第１７６号 川崎市地区計画の区域内における建築物に係る制限に関する条例の

一部を改正する条例の制定について     （原案可決）

議案第１７７号 川崎市都市公園条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第１８３号 生田住宅新築第１号工事請負契約の締結について

                   （原案可決）

議案第１９３号 川崎国際生田緑地ゴルフ場の指定管理者の指定について

                        （原案可決）

議案第１９４号 富士見公園再編整備事業の契約の締結について

                   （原案可決）

議案第１９５号  富士見公園の指定管理者の指定について

         （原案可決）

議案第１９６号 西黒川特別緑地保全地区用地の取得について

                   （原案可決）

-42-

議案第１９７号 生田緑地、川崎市岡本太郎美術館、川崎市立日本民家園及び川崎市

青少年科学館の指定管理者の指定について  （原案可決）

議案第１９８号 市道路線の認定及び廃止について

                   （原案可決）

議案第２０２号 訴訟上の和解について

         （原案可決）

-43-